
道路メンテナンス事業
町道島田若宮線（若宮橋）橋梁修繕工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　玉置　誠
と契約します。

￥ 円

落札

円 ￥ 円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円 ￥ 円

落札

￥ 円 円

円

円 ￥ ￥ 円

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
4,565,000 415,000

株式会社林建設

円 ￥

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円 ￥￥ 円

円

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥ ￥

￥ 円

円 ￥

円

￥ 円

川上　慎吾
落札

有限会社土井土木
￥ 4,270,000 円 ￥

円

玉置　誠
落札

株式会社林建設
￥

￥ 円
田口　絢

落札 落札

安田建設株式会社
￥ 辞退 円 ￥

円4,150,000

円4,352,000 円 ￥

円

￥

円

円

安江　匡弘
落札

東部建設株式会社
￥

￥ 円
鈴村　桂司

落札

丸ス建設株式会社
￥ 4,310,000 円 ￥

谷端　克久
落札

谷端建設株式会社
￥

安江　廣男
落札

円

円4,260,000 円 ￥

株式会社安江土建
￥ 4,335,000 円 ￥

￥

落札

円 ￥

3回目

予 定 価 格 4,788,300 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称
代表者名

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

1.土木一式

令和7年11月7日

工　種

１回目 ２回目

4,353,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和7年11月7日 執行

工 事 番 号 白建工第29号 工　期 令和8年3月19日～



林道施設災害復旧事業
林道白北線災害復旧工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　田口　絢
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和7年11月14日 執行

工 事 番 号 白農工第11号 工　期 令和8年3月10日～

施 行 箇 所 白川町 下佐見 地内

工 事 名

1.土木一式

令和7年11月14日

工　種

１回目 ２回目

4,056,000

落札

円 ￥

3回目

予 定 価 格 4,461,600 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称
代表者名

落札

株式会社安江土建
￥

大脇　ちさと
落札

円

円4,038,000 円 ￥

大脇建設株式会社
￥ 4,020,000 円 ￥

￥ 円

谷端　克久
落札

谷端建設株式会社
￥

￥ 円
山口　清季

落札

株式会社ヤマグチ建設
￥ 4,030,000 円 ￥

安江　廣男

円4,000,000 円 ￥

円

￥

円

円

安江　匡弘
落札 落札

東部建設株式会社
￥

￥ 円
鈴村　桂司

落札

丸ス建設株式会社
￥ 4,000,000 円 ￥

円3,948,000 円 ￥

円

￥ 円

田口　絢
落札

安田建設株式会社
￥ 3,925,000 円 ￥

円3,980,000 円 ￥ ￥

￥ 円

円 ￥￥
川上　慎吾

円

円

落札

有限会社土井土木
￥ 3,970,000 円

玉置　誠
落札

株式会社林建設
￥

株式会社グリーンスペース
￥ 4,000,000 円 ￥

福田　富男
落札

株式会社アクア東海
￥ 円

荒川　裕哉
円

4,000,000 円 ￥ ￥ 円

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
4,317,500 392,500

安田建設株式会社

円 ￥

￥ 円 ￥

￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円 ￥ 円

落札

￥ 円 円 ￥ 円

落札

円 ￥ 円￥ 円 ￥



黒川地区リサイクルステーション設置工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　谷端　克久
と契約します。

￥ 円

落札

円 ￥ 円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円 ￥ 円

落札

￥ 円 円

円

円 ￥ ￥ 円

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
6,875,000 625,000

谷端建設株式会社

円 ￥

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円 ￥￥ 円

円

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥ ￥

￥ 円

円 ￥

円

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

円

落札

￥

￥ 円
藤井　卓也

落札

株式会社フジイ設備
￥ 6,390,000 円 ￥

円

円6,380,000 円 ￥

円

￥

円

円

玉置　誠
落札

株式会社林建設
￥

￥ 円
洞ノ口　とも子

落札

マルワ株式会社
￥ 6,500,000 円 ￥

谷端　克久
落札

谷端建設株式会社
￥

安江　廣男
落札 落札

円

円6,250,000 円 ￥

株式会社安江土建
￥ 6,485,000 円 ￥

￥

落札

円 ￥

3回目

予 定 価 格 7,164,300 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称
代表者名

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

1.土木一式

令和7年11月7日

工　種

１回目 ２回目

6,513,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和7年11月7日 執行

工 事 番 号 白建工第24号 工　期 令和8年3月19日～



飛騨川流域簡易水道
飛保浄水場　膜ろ過装置PLC更新工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

部長　吉本　二郎
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和7年11月10日 執行

工 事 番 号 白建工第28号 工　期 令和8年6月10日～

施 行 箇 所 白川町 白山 地内

工 事 名

20.機械器具

令和7年11月10日

工　種

１回目 ２回目

13,562,000

落札

円 ￥

3回目

予 定 価 格 14,918,200 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称
代表者名

落札

￥

吉本　二郎
落札

円

円円 ￥

メタウォーターサービス株式会社　事業推進本部　中日本営業部

￥ 11,600,000 円 ￥

￥ 円

落札

￥

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

￥

円

円

落札

￥

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥ ￥

￥ 円

円 ￥￥ 円

円

落札

￥ 円

落札

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円

円 ￥ ￥ 円

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
12,760,000 1,160,000

メタウォーターサービス株式会社

円 ￥

￥ 円 ￥

￥

落札

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円 ￥ 円

落札

￥ 円 円 ￥ 円

落札

円 ￥ 円￥ 円 ￥


